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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  22.10. 2024 				  Ora: 10-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ziza Plakaj

	2. Zela Nuhaj

	3. Agnesa Elshani

	4. Diona Sopa

	5. Ardita Zogaj

	6. Dorentina Musaj

	7. Eranda Demiri

	8. Leonard Makolli

	9. Xhevahire Kryeziu

	10. Altin Zeqiri

	11. Lejla Oruqi

	12. Besiana Ramaj

	13. Xheraqina Rashiti

	14. Leonora Emini

	15. Elmedina Deliu

	16. Lindita Leskovica

	17. Dafina Simnica

	18. Nadire Neziri

	19. Daut Paqarizi

	20. Argjend Berisha

	21. Arlinda Zuka

	22. Dorentinë Konjuhi

	23. Festina Berisha

	24. Gresa Sermaxhaj

	25. Mirlinda Zuka










































	Kërkesat në plotësim/refuzim
	Vullnet Berisha
	· Të përsëritet praktika
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